Hôtels

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Le Castel	4 avenue Alfred Piat	14390 CABOURG	02 31 91 27 57 contact@restaurant-lacalypso- cabourg.com https://www.hotel-le- castel.com/	Chambre double (tarif par chambre) : de 110,00
Hôtel Le Vauban	8 route de Cabourg	14810 MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE	02 31 24 23 37 hotel-levauban14@orange.fr https://www.hotel- levauban.com/	Chambre double (tarif par chambre) : de 75,00 € à 110,00 € Chambre triple (tarif par chambre) : de 110,00 € à 155,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 10,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €
Villa Les Bains	31 rue des Bains	14510 HOULGATE	02 31 24 80 40 info@hotelhoulgate.fr https://www.hotelhoulgate.fr/	Chambre double (tarif par chambre) : de 115,00
Le Normand	40 rue du Général Leclerc	14510 HOULGATE	02 31 24 81 81 hotelrestaurantlenormand@g mail.com https://hotelhoulgate- lenormand.com/	Chambre double (tarif par chambre) : de 78,00
Hôtel Club de la Plage, vacances & affaires	21 Rue Jean Mermoz	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 24 20 60 contact@hotelclubdelaplage.c om https://www.hotelclubdelaplage .com/	Chambre double (tarif par chambre) : de 79,00 € à 259,00 € Demi-pension (tarif par personne sur la base d'une chambre double) : de 75,00 € à 135,00 € Pension complète : de 85,00 € à 150,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 10,00 € Autre : 10,00 €
Hôtel la Grande Bruyère	Route de Troarn	14940 TOUFFREVILLE	02 31 23 32 74 hotellagrandebruyere14@gmai l.com	Chambre double (tarif par chambre) : de 70,00 € à 90,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 95,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 105,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 145,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : de 8,00 € à 10,00 €
Château de la Bribourdière	La Bribourdière	14430 PUTOT-EN-AUGE	06 29 95 12 21 labribourdiere@gmail.com https://chateaucabourg.com/	Chambre double (tarif par chambre) : 180,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 160,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 €
La Maison d'Emilie	25 avenue des Alliés	14510 HOULGATE	02 31 57 24 15 06 07 31 50 63 lamaisondemilie@yahoo.fr http://www.lamaisondemilie.net	Chambre double (tarif par chambre): 85,00 € Chambre double (tarif par chambre): 100,00 € Chambre double (tarif par chambre): 100,00 € Chambre double (tarif par chambre): 110,00 € Chambre double (tarif par chambre): 115,00 € Chambre double (tarif par chambre): 120,00 € Chambre double (tarif par chambre): 130,00 € Chambre double (tarif par chambre): 130,00 € Chambre familiale/Suite: 180,00 € Petit déjeuner (tarif par personne): 10,00 €
Le Grand Hôtel - MGallery	Jardins du Casino	14390 CABOURG	02 31 91 01 79 h1282@accor.com https://www.grand-hotel- cabourg.com/	Chambre double (tarif par chambre) : 220,00 € Chambre familiale/Suite : 280,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 220,00 € Chambre familiale/Suite : 280,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 35,00 €
Mercure Cabourg Hôtel & Spa	Avenue Michel d'Ornano	14390 CABOURG	02 31 24 04 04 h1223@accor.com https://all.accor.com/hotel/122 3/index.fr.shtml	Chambre double (tarif par chambre) : de 120,00 € à 245,00 € Chambre triple (tarif par chambre) : de 135,00 € à 260,00 € Chambre familiale/Suite : de 220,00 € à 320,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 19,00 € Supplément animal : 10,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Les Cabines	17 rue des Bains	14510 HOULGATE	02 31 06 08 88 lescabines.houlgate@gmail.co m https://www.lescabineshoulgat e.com	Chambre double (tarif par chambre) : de 80,00 € à 270,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €
Villa Les Mots Passants	24 avenue du Général Leclerc	14390 CABOURG	02 61 45 17 01 info@hotel-cabourg- lesmotspassants.com http://www.hotel-cabourg- lesmotspassants.com/fr/	Chambre double (tarif par chambre) : de 62,00 € à 190,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 12,50 € Supplément animal : 10,00 €
Hôtel du Parc	31-33 avenue du Général Leclerc	14390 CABOURG	02 31 91 00 82 hotel-du-parc1@wanadoo.fr https://www.hotel-parc- cabourg.fr/	Chambre double (tarif par chambre) : de 65,00 € à 88,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 7,50 € Supplément animal : 5,00 €
Hôtel les bains de Cabourg Thalazur Thalassothérapie & Spa	44 avenue Charles de Gaulle	14390 CABOURG	02 50 22 10 00 contact@bainsdecabourg.com https://www.thalazur.fr/cabourg /hotel/	Chambre double (tarif par chambre) : de 170,00 € à 416,00 € Chambre double (tarif par chambre) : de 240,00 € à 506,00 € Chambre familiale/Suite : 370,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 23,00 €
L'Hôtellerie Normande	98 Grande rue	14430 DOZULE	02 31 79 20 18 hotellerie.normande.lemarcel @gmail.com	Chambre double (tarif par chambre) : 75,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 8,00 €
Hôtel de la Plage	99 rue des Bains	14510 HOULGATE	02 31 28 70 60 contact@hoteldelaplage- houlgate.fr http://www.hoteldelaplage- houlgate.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 66,00
La Champagne Ardenne	11 place du marché	14390 CABOURG	02 31 91 02 29 infos-reservations-lachampagn e-ardenne@orange.fr https://www.lachampagne- ardenne-cabourg.com/	Chambre double (tarif par chambre) : 95,00 €
Auberge des Aulnettes	64 route de la Corniche	14510 HOULGATE	02 31 28 00 28 lesaulnettes.terresiodees@gm ail.com https://www.aubergedesaulnett es.fr/	Chambre double (tarif par chambre) : de 80,00
Hôtel & Spa Face à la mer	42 Boulevard Wattier	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 70 08 10 contact@hotel-facealamer.fr https://hotel-facealamer.fr/	Chambre double (tarif par chambre) : de 109,00
Ibis Budget	4 Promenade de la Dives	14160 DIVES-SUR-MER	02 31 28 19 14 H3690@accor.com https://all.accor.com/hotel/369 0/index.fr.shtml	Chambre double (tarif par chambre) : 67,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 8,90 € Supplément animal : 3,00 €
Hôtel de la Mer	42 avenue du Président René Coty	14390 VARAVILLE	02 31 91 27 77 hoteldelamervaraville@orange .fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 68,00 € à 75,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 8,90 €
Hôtel chez Marion	10 place de la plage	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	chezmarion@wanadoo.fr http://www.chez-marion.com	
Ma campagne	Route de Lisieux	14640 AUBERVILLE	02 31 87 03 18 lejardinsasmacampagne@gma il.com	